
GADGET 脱着式スチールフック

脱着式スチールフックベース PAT

アタッチメントの交換ができるベース

脱着式スチールツールフック PAT

作業内容に合わせて使えるアタッチメント

本体寸法(H×W×D) 重量JANコード 商品コード
360292 H120×W61×D10mm

品番
DT-THG-BA 約68g

カラー
マットブラック

内箱/外箱
6/724954458313303

本体寸法(H×W×D) 重量JANコード 商品コード
360281
360282
360283
360284
360285
360286
360287
360288
360289
360290
360291
360293

H105×W45×D53mm
H90×W60×D65mm
H90×W95×D72mm
H90×W85×D63mm

H100×W123×D62mm
H90×W45×D30mm
H92×W72×D70mm
H90×W45×D53mm
H90×W58×D21mm

H130×W45×D80mm
H125×W45×D80mm
H108×W45×D70mm

品番
DT-THG-01B
DT-THG-02B
DT-THG-03B
DT-THG-04B
DT-THG-05B
DT-THG-06B
DT-THG-07B
DT-THG-08B
DT-THG-09B
DT-THG-10B
DT-THG-11B

DT-THG-811BB

約76g
約68g
約98g
約112g
約114g
約84g
約148g
約50g
約54g
約112g
約128g
約144g

カラー
マットブラック
マットブラック
マットブラック
マットブラック
マットブラック
マットブラック
マットブラック
マットブラック
マットブラック
マットブラック
マットブラック
マットブラック

内箱/外箱
6/72
6/72
6/72
6/72
6/72
6/72
6/72
6/72
6/72
6/72
6/72
6/72

4954458313198 
4954458313204 
4954458313211 
4954458313228 
4954458313235 
4954458313242 
4954458313259 
4954458313266 
4954458313273 
4954458313280 
4954458313297 
4954458313310 
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60mm
ベルト対応

脱着式スチール
フックベース対応

単品でも
使用可能

簡単脱着！

作業に合
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アタッチメントの
交換ができるベース

60mm
ベルト対応

●脱着式スチールツールフック(別売)とご使用ください。
●落下防止シャックル付
●落下防止コード取り付け穴付
●60mmベルト対応
材質
●本体：スチール

●脱着式スチール
　フックベース(別売)対応
●単品でも使用可能
●軽量＆高強度
●落下防止コード取り付け穴付
●60mmベルト対応
●通常のツールフックとしても
　使えるので使用シーンに
　合わせて使い方を
　アレンジできます。
材質
●本体：スチール
材質
●本体：スチール
●ゲート部分：ステンレス
(DT-THG-11B・DT-THG-811BBのみ)

※落下防止の為、付属のシャックルを
　必ず装着してください。

60mm
ベルト対応

脱着式スチール
フックベース対応

単品でも
使用可能

ロックゲート付で
落下防止！

湾曲ゲート
×爪付き

11×35mm
ホルダー内径

12×50mm
ホルダー内径

DT-THG-BA

DT-THG-01B DT-THG-02B DT-THG-03B DT-THG-04B

DT-THG-05B DT-THG-06B DT-THG-07B DT-THG-08B DT-THG-09B

DT-THG-10B DT-THG-11B DT-THG-811BB

●フックのゲート開口幅22mm
●強化リブを入れることにより
　30％破断強度UP
●6箇所溶接により破損防止
●カラビナが直接掛けられる
　ホルダー付き
●モンキー・レンチなどの吊り下げに
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動画で
CHECK！


