

GADGET 脱着式スチールフック



作業に合わせて
フック交換!
簡単脱着!



アタッチメントの
交換ができるベース



60mm
ベルト対応



脱着式スチールフックベース PAT

アタッチメントの交換ができるベース

- 脱着式スチールツールフック(別売)とご使用ください。
- 落下防止シャッフル付
- 落下防止コード取り付け穴付
- 60mmベルト対応

材質
●本体:スチール



60mm
ベルト対応

※落下防止の為付属のシャッフルを
必ず装着してください。

DT-THG-BA

脱着式スチールツールフック PAT

作業内容に合わせて使えるアタッチメント

- 脱着式スチール
フックベース(別売)対応
- 単品でも使用可能
- 軽量&高強度
- 落下防止コード取り付け穴付
- 60mmベルト対応
- 通常のツールフックとしても
使えるので使用シーンに
合わせて使い方を
アレンジできます。

材質
●本体:スチール
材質
●本体:スチール
●ゲート部分:ステンレス
(DT-THG-11B・DT-THG-811BBのみ)



DT-THG-01B

DT-THG-02B

DT-THG-03B

DT-THG-04B



DT-THG-05B

DT-THG-06B

DT-THG-07B

DT-THG-08B



DT-THG-10B

DT-THG-11B

●フックのゲート開口幅22mm
●強化リブを入れることにより
30%破断強度UP
●6箇所溶接により破損防止
●カラビナが直接掛けられる
ホルダー付き
●モンキー・レンチなどの吊り下げに

●電動
工具に
●電動
工具に

ホルダー内径
11×35mm
ホルダー内径
12×50mm

DT-THG-811BB

JANコード	商品コード	品番	本体寸法(H×W×D)	重量	カラー	内箱/外箱
4954458313198	360281	DT-THG-01B	H105×W45×D53mm	約76g	マットブラック	6/72
4954458313204	360282	DT-THG-02B	H90×W60×D65mm	約68g	マットブラック	6/72
4954458313211	360283	DT-THG-03B	H90×W95×D72mm	約98g	マットブラック	6/72
4954458313228	360284	DT-THG-04B	H90×W85×D63mm	約112g	マットブラック	6/72
4954458313235	360285	DT-THG-05B	H100×W123×D62mm	約114g	マットブラック	6/72
4954458313242	360286	DT-THG-06B	H90×W45×D30mm	約84g	マットブラック	6/72
4954458313259	360287	DT-THG-07B	H92×W72×D70mm	約148g	マットブラック	6/72
4954458313266	360288	DT-THG-08B	H90×W45×D53mm	約50g	マットブラック	6/72
4954458313273	360289	DT-THG-09B	H90×W58×D21mm	約54g	マットブラック	6/72
4954458313280	360290	DT-THG-10B	H130×W45×D80mm	約112g	マットブラック	6/72
4954458313297	360291	DT-THG-11B	H125×W45×D80mm	約128g	マットブラック	6/72
4954458313310	360293	DT-THG-811BB	H108×W45×D70mm	約144g	マットブラック	6/72